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section 367(e)(1) and the regulations
thereunder, the distributing corporation
must attach to its Federal income tax
return for the taxable year that includes
the date of the transfer a statement titled
‘‘Section 367(e)(1) Reporting—
Compliance With Section 6038B’’,
signed under penalties of perjury by an
officer of the corporation, disclosing the
following information:

(i) A description of the transaction in
which the U.S. distributing corporation
distributed stock or securities of a
controlled corporation (whether
domestic or foreign) to one or more
foreign distributees.

(ii) The basis and fair market value of
the stock and securities that were
distributed by the distributing
corporation in the transaction.

(3) Reporting requirements if
transaction qualifies for an exception to
section 367(e)(1). If the distributing
corporation qualifies for an exception
under § 1.367(e)–1T(c)(1), the
requirements of section 6038B are
satisfied if the distributing corporation
complies with the reporting
requirements contained in § 1.367(e)–
1T(c)(1)(ii). If the distributing
corporation qualifies for an exception
under § 1.367(e)–1T(c)(2), the
requirements of section 6038B are
satisfied if the distributing corporation
complies with the reporting
requirements contained in § 1.367(e)–
1T(c)(2)(iii). If the distributing
corporation qualifies for an exception
under § 1.367(e)–1T(c)(3), the
requirements of section 6038B are
satisfied if the distributing corporation
complies with the reporting
requirements contained in § 1.367(e)–
1T(c)(3).
* * * * *

PART 602—OMB CONTROL NUMBERS
UNDER THE PAPERWORK
REDUCTION ACT

Par. 5. The authority for citation for
part 602 continues to read as follows:

Authority: 26 U.S.C. 7805.
Par. 6. In § 602.101, paragraph (c) is

amended by removing the entry for
‘‘1.367(e)-1’’ and adding an entry in
numerical order to read as follows:

§ 602.101 OMB Control numbers.
* * * * *

(c) * * *

CFR part or section where
identified and described

Current
OMB

control No.

* * * * *
1.367(e)–1T .............................. 1545–1487

* * * * *

Margaret Milner Richardson,
Commissioner of Internal Revenue.

Approved:
Donald C. Lubick,
Acting Assistant Secretary of the Treasury.
[FR Doc. 96–20663 Filed 8–09–96; 12:19 pm]
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Time for Performance of Acts Where
Last Day Falls on Saturday, Sunday, or
Legal Holiday

AGENCY: Internal Revenue Service (IRS),
Treasury.
ACTION: Final regulations.

SUMMARY: This document contains final
regulations relating to the time for
performance of acts by taxpayers and by
the Commissioner, a district director, or
the director of a regional service center,
when the last day for performance falls
on a Saturday, Sunday, or legal holiday.
In particular, these regulations replace
the list of legal holidays with a citation
to the District of Columbia law that is
the source of the list.
EFFECTIVE DATE: These regulations are
effective August 14, 1996.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Judith A. Lintz (202) 622–6232 (not a
toll-free number).

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Background
On September 25, 1995, the IRS

published in the Federal Register (60
FR 49356) a notice of proposed
rulemaking (IA–36–91 [1995–2 C.B.
470]) relating to the time for
performance of acts when the last day
for performance falls on a Saturday,
Sunday, or legal holiday. When the last
day for performance of an act by a
taxpayer or an employee or
administrator of the IRS falls on a
Saturday, Sunday, or legal holiday,
section 7503 of the Internal Revenue
Code (Code) extends the time for
performing the act. Under the extension,
the act must be performed by the next
day that is not a Saturday, Sunday, or
legal holiday. The current regulations
explain and supplement section 7503.
This document contains final
regulations that simplify and update the
current regulations. In particular, the
final regulations replace the list of
holidays, which are determined by
reference to the law in the District of
Columbia, with a citation to that law.

The IRS received oral and written
comments on the notice of proposed
rulemaking. No public hearing was held

or requested. After consideration of the
comments, which are addressed below,
the proposed regulations under section
7503 are adopted as published in the
notice.

Explanation of Provisions and
Summary of Comments

In response to the notice of proposed
rulemaking for the regulations under
section 7503, three categories of
comments were received. First, there
was some concern that replacing the list
of legal holidays with a citation to the
law in the District of Columbia would
mean the list of holidays would no
longer be accessible. It was suggested
that the IRS annually publish the
holidays by announcement or some
other method. The final regulations do
not retain the list of holidays because
such a list requires regulatory revision
whenever a change in the law occurs
with respect to the holidays. However,
a tax calendar that lists the legal
holidays is annually made available
through IRS Publication 509. This free
publication can be obtained by calling
the toll free telephone number 1–800–
TAX-FORM (1–800–829–3676), or by
contacting an IRS Forms Distribution
Center.

Second, it was requested that the IRS
address the impact of a federal
government shutdown on the time for
performance of acts when the last day
for performance is a day when the
government is closed. Section 7503 of
the Code is limited to extending the
time for performance of acts when the
last day for performance falls on a
Saturday, Sunday, or legal holiday.
Therefore, the regulations for section
7503 are not appropriate for clarifying
the effect of a federal government
shutdown on the time allowed for
performance of an act.

Third and last, it was requested that
the regulations outline the kinds of acts
to which the extension of time provided
under section 7503 applies. The final
regulations do not include this
information. The purpose of the current
regulatory project is to replace the list
of holidays and revise other outdated
material in the regulations. Outlining
the kinds of acts to which section 7503
applies is not within the scope of the
current project.
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Special Analyses

It has been determined that this
Treasury decision is not a significant
regulatory action as defined in EO
12866. Therefore, a regulatory
assessment is not required. It also has
been determined that section 553(b) of
the Administrative Procedure Act (5
U.S.C. chapter 5) and the Regulatory
Flexibility Act (5 U.S.C. chapter 6) do
not apply to these regulations, and,
therefore, a Regulatory Flexibility
Analysis is not required. Pursuant to
section 7805(f) of the Internal Revenue
Code, the notice of proposed rulemaking
preceding these regulations was
submitted to the Chief Counsel for
Advocacy of the Small Business
Administration for comment on its
impact on small business.

Drafting Information

The principal author of these
regulations is Judith A. Lintz, Office of
Assistant Chief Counsel (Income Tax &
Accounting), Internal Revenue Service.
However, other personnel from the IRS
and Treasury Department participated
in their development.

List of Subjects in 26 CFR Part 301

Employment taxes, Estate taxes,
Excise taxes, Gift taxes, Income taxes,
Penalties, Reporting and recordkeeping
requirements.

Adoption of Amendments to the
Regulations

Accordingly, 26 CFR part 301 is
amended as follows:

PART 301—PROCEDURE AND
ADMINISTRATION

Paragraph 1. The authority citation
for part 301 continues to read in part as
follows:

Authority: 26 U.S.C. 7805 * * *

Par. 2. Section 301.7503–1 is
amended as follows:

1. In the fourth sentence of paragraph
(a), the language ‘‘Thursday, November
22, 1956 (Thanksgiving Day), the suit
will be timely if filed on Friday,
November 23, 1956, in the Court of
Claims’’ is removed and the language
‘‘Thursday, November 23, 1995
(Thanksgiving Day), the suit will be
timely if filed on Friday, November 24,
1995, in the Court of Federal Claims’’ is
added in its place.

2. Paragraph (b) is revised as set forth
below.

3. Paragraph (c) is removed. The
revision reads as follows:

§ 301.7503–1 Time for performance of acts
where last day falls on Saturday, Sunday, or
legal holiday.
* * * * *

(b) Legal holidays. For the purpose of
section 7503, the term legal holiday
includes the legal holidays in the
District of Columbia as found in D.C.
Code Ann. 28–2701. In the case of any
return, statement, or other document
required to be filed, or any other act
required under the authority of the
internal revenue laws to be performed,
at an office of the Internal Revenue
Service, or any other office or agency of
the United States, located outside the
District of Columbia but within an
internal revenue district, the term legal
holiday includes, in addition to the legal
holidays in the District of Columbia, any
statewide legal holiday of the state
where the act is required to be
performed. If the act is performed in
accordance with law at an office of the
Internal Revenue Service or any other
office or agency of the United States
located in a territory or possession of
the United States, the term legal holiday
includes, in addition to the legal
holidays in the District of Columbia, any
legal holiday that is recognized
throughout the territory or possession in
which the office is located.
Margaret Milner Richardson,
Commissioner of Internal Revenue.

Approved: June 20, 1996.

Donald C. Lubick,
Acting Assistant Secretary of the Treasury.
[FR Doc. 96–20625 Filed 8–13–96; 8:45 am]
BILLING CODE 4830–01–U

FEDERAL EMERGENCY
MANAGEMENT AGENCY

44 CFR Part 64

[Docket No. FEMA–7646]

Suspension of Community Eligibility

AGENCY: Federal Emergency
Management Agency, FEMA.
ACTION: Final rule.

SUMMARY: This rule identifies
communities, where the sale of flood
insurance has been authorized under
the National Flood Insurance Program
(NFIP), that are suspended on the
effective dates listed within this rule
because of noncompliance with the
floodplain management requirements of
the program. If the Federal Emergency
Management Agency (FEMA) receives
documentation that the community has
adopted the required floodplain
management measures prior to the
effective suspension date given in this

rule, the suspension will be withdrawn
by publication in the Federal Register.
EFFECTIVE DATE: The effective date of
each community’s suspension is the
third date (‘‘Susp.’’) listed in the third
column of the following tables.
ADDRESSES: If you wish to determine
whether a particular community was
suspended on the suspension date,
contact the appropriate FEMA Regional
Office or the NFIP servicing contractor.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Robert F. Shea, Jr., Division Director,
Program Implementation Division,
Mitigation Directorate, 500 C Street,
SW., Room 417, Washington, DC 20472,
(202) 646–3619.
SUPPLEMENTARY INFORMATION: The NFIP
enables property owners to purchase
flood insurance which is generally not
otherwise available. In return,
communities agree to adopt and
administer local floodplain management
aimed at protecting lives and new
construction from future flooding.
Section 1315 of the National Flood
Insurance Act of 1968, as amended, 42
U.S.C. 4022, prohibits flood insurance
coverage as authorized under the
National Flood Insurance Program, 42
U.S.C. 4001 et seq., unless an
appropriate public body adopts
adequate floodplain management
measures with effective enforcement
measures. The communities listed in
this document no longer meet that
statutory requirement for compliance
with program regulations, 44 CFR part
59 et seq. Accordingly, the communities
will be suspended on the effective date
in the third column. As of that date,
flood insurance will no longer be
available in the community. However,
some of these communities may adopt
and submit the required documentation
of legally enforceable floodplain
management measures after this rule is
published but prior to the actual
suspension date. These communities
will not be suspended and will continue
their eligibility for the sale of insurance.
A notice withdrawing the suspension of
the communities will be published in
the Federal Register.

In addition, the Federal Emergency
Management Agency has identified the
special flood hazard areas in these
communities by publishing a Flood
Insurance Rate Map (FIRM). The date of
the FIRM if one has been published, is
indicated in the fourth column of the
table. No direct Federal financial
assistance (except assistance pursuant to
the Robert T. Stafford Disaster Relief
and Emergency Assistance Act not in
connection with a flood) may legally be
provided for construction or acquisition
of buildings in the identified special
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